
Zarządzenie Nr 149/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy

Kwidzyn na rok 2014 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji

dochodów i wydatków

Na podstawie art. 249 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.'),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2014r.

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2014

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków wprowadza

SIę zmiany w planie finansowym wydatków, jak w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,. ', ..
,1-c-:"".:.. ,:'

JT

'ogroizka

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz. 379 ipoz. 911 i 1146.

SEKRET A~ GMINY

Anna Mielniczeh



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Urzędu Gminy Kwidzyn w wydatkach zgodnie

z Zarządzeniem Wójta Gminy Kwidzyn Nr 148 /14 z dnia 19 grudnia 2014r ..Dokonuje się

zmianę w zadaniach inwestycyjnych rocznych w dziale 700 - zwiększa się o kwotę 1 000 zł

plan wydatków na zadanie "remont budynku ul. Grudziądzka 30" a zmniejsza się o tę kwotę

"zakup gruntów".

Plan po zmianach Urzędu Gminy Kwidzyn wynosi;

- dochody 38204712 zł

- wydatki 19 823 889 zł ~ąrRBNII{ GMIN Y

~~~~~~~~
{(r~SlJla Jaranowrha



zał. do Zarządzenia Nr 149/14 Wójta Gminy Kwidzy,)z dnia 19 grudnia 2014r
zmiany wydatki

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

mo Transport i łączność -. 2070851,00 0,00 2070851,00

60016 Drogi publiczne gminne 2070851,00 0,00 2070851,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 75000,00 10000,00 85000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185000,00 -10000,00 175000,00

,700 Gospodarka mieszkaniowa 1418200,00 0,00 1418200,00,

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 783000,00 0,00 783000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 500,00 16500,00

4219 Zakup materiałów iwyposażenia 8000,00 500,00 8500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510000,00 1000,00 511000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153000,00 - 1 000,00 152000,00

710 Działalność usługowa 115000,00 0,00 115000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 85000,00 0,00 85000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7600,00 3000,00 10600,00

4300 Zakup usług pozostałych 76400,00 - 3 000,00 73400,00

750 Administracja publiczna 4032135,00 0,00 4032135,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3420032,00 0,00 3420032,00

4260 Zakup energii 80390,00 - 4 000,00 76390,00

4300 Zakup usług pozostałych 459710,00 4000,00 463710,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 108730,00 0,00 108730,00
T prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 75839,00 0,00 75839,00

powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52656,00 - 49,00 52607,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 269,00 49,00 318,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

, 801 ,. uj: , Oświata iwychowanie
,

1.827 849,00
"

0,00 1827849,00
,

'"

80113 Dowożenie uczniów do szkół 706000,00 0,00 706000,00

Strona 1
BeSTia



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00 1 900,00 16400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 400,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88000,00 8000,00 96000,00

4300 Zakup usług pozostałych 603000,00 - 9 500,00 593500,00

852 Pomoc społeczna 20810,00 0,00 20810,00

85295 Pozostała działalność 20810,00 0,00 20810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 49,00 359,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 49,00 51,00

S26 Kultura fizyczna 683230,00 0,00 683230,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 395230,00 0,00 395230,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80800,00 - 200,00 80600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43430,00 200,00 43630,00

Razem: 19823889,001 0,001 19823889,001

Strona 2
BeSTia


